vieeconutibbs,. majoribus, juratis, consulibus, communita- 
I'j’EAw.Vl. ni.s. cWitatum, butgoram, & villarum ; constabulariis,
VaTutT.lfiR'nd. casteWanU, ̂ baWWia vUlarum & locorum; ac cseteris sub- 

dills nostris, in^ucatu Aquitanioe constVtutis, salutetn.
De fidelitate probate & circumspectione provide dilec- 

torum Si bdelium nostrorum, veiterabilis patris, Alexandri- arcbiepiscopi 
Dublin', Edmundi ^omitis Kane’, fralris nostri carissimi, k  magistri 
Wiliiebui de Weston, canonici Lincoln*, St leguin doctoris, plenam fidu- 
ciam reportantes, eosden), archiepiscopum, comitein, & WiJIielmiim, pro 
reformatione states & regiminis ducatds nostri praedicti, ac rerum nostra- 
rum in eodem, ad partes ejusdem ducatds duximus destinandos ;

Vobis igitur, omnibus.& singulis, mandamus, bnniter injungentes, qua-

tinils prsefatis archiepiscope, comitH & WiJlielmo, & duobus eonim, ac 
eorundem, vel duorum eorum mandatis, in Itijs, quse reform atioaem  sta tes  
& regiminis dicti ducatds, ac rerum nostrarum ia  eodetn, coo tiogere  
runt, jntendentes sitis, respondentest consulentes, &  auxiliaatea, quon&Uh 
& quando per ipsos arcbiep/scopum, com item , & W W ieimum, va l duos 
eorum, super boo ex parte nostril fueritis requisiti, seu etiamprseuHUi^*

In cujus, &c.
Dat* apud Westm*, xxx. die Martii.

Per ipsum Regem & consilium.

Consimiles litera fiunty sub nominibus dictoruniy archiepiscopi% WtUirimi, St 
Ricardi de Grey»

A d  co m ite m  A r m a n ia c i ,  d e  in te n d e n d o  c o m m is s a r i is  p r e e l ib a t is .

dWeclo &. bde\v suo, SoViaxun comiri Armaniaci, 
w.U. £ v  saiutem.two. 17 Edw.

lAot.\.»scQia. 
î 'Ed'K.W. m.6. 
VttTutt. Load.

Grandis & smeetns affeclus, quern -ad increraentum 
vesttOTum Honoris & commodi, ad tranquiUtatem solidam 
states vesiti gerimus, noS inducil ut, quae circa piteraissa 

 ̂ ■ vobis profutura, & nobis expedientia noverimus, nedum
per nos ipsos, set per alios, quorum *nobis sunt notse fide* 

Htatis & ihdustriae virtutes, solicitiils exequamur.
Hicft est quod, dilectos & fideles nostros, venerabilem pattern, Alexan- 

drjim arcbvepiscopum Dublin*, & Edmundum de Wodestok, comitem Kane*, 
- 'fr&trem nostrum carissimum, de quorum fidelitatis & induslriae probitate 

plenarie coufidimus, ad partes ducatds nostri Aqnitanice, pro tranqui- 
litate dicti ducatfis & vestri, ac ejusdem ducatds populi nostri utilitate &

quiete, necnon pro .defensione vestri, & vestrorum ab injuriis & viofentiis 
quibuscunque, destinamus;

Fidelitatis vestrse constantiam excitando, rogantes-quatinbs in prtemissis* 
& ea concernentibus, ac in omnibus & singulis, n^^tforum nostrorunr 
promotionem, prosecutionem, & expeditionem contmgentibus, -vobis per 
ipsos, & eorum alteruin, exponendis St injungendts, eflficaciter,* inten* 
dentes; opem, operatn, consilium, St auxilium, tanqiiafn honoris nostri regii 
fervidi zelatores, more progenitorUm veStrorum-fidblium, eorditec impen- 
dendo; ut iidem fideles nostri, St eorum quilibet, 'vestris praesidiis comK 
muniti, in negotiorum prsemissorum executione votivi uberibs prosper^tiir; 
nosque fidei vestrse ac constantise puritatem favoribus & ̂ r i is  eospeeialifis 
prosequi teneamur.